



- COMMUNIQUÉ DE PRESSE -

Nouvelle adresse pour Mabéo Industries Mulhouse

Installée depuis des années dans la ville de Sausheim, l'agence Mabéo Industries à Mulhouse a récemment déménagé à Wittenheim dans un espace plus grand, plus accueillant et spécifiquement aménagé pour les besoins des clients.

L'agence Mabéo Industries à Mulhouse fait peau neuve ! Le bâtiment refait à neuf propose une surface deux fois plus grande de 900 m², et est doté d'une très bonne performance énergétique. L'espace de vente moderne et lumineux permet de garantir le meilleur accueil aux clients professionnels, en leur proposant une large gamme de produits.

« L'agence de Mulhouse est une vitrine du savoir-faire de Mabéo Industries en France », indique Stéphane Cao, Directeur Général de Mabéo Industries.







Les clients professionnels de l'Industrie sont accueillis par Pascal Gutknecht et son équipe. Ils peuvent choisir parmi une large sélection d'EPI et de fournitures industrielles, et peuvent également retrouver un comptoir certifié ParkerStore® pour réaliser leurs flexibles hydrauliques sur-mesure.

Informations sur l'agence Mabéo Industries :

Adresse: Mabéo Industries - 9 rue de la Guadeloupe - 68270 Wittenheim

Téléphone: 03 89 61 51 50

Horaires d'ouverture : Lundi au jeudi : 8h00-12h00 / 13h30-17h15

Vendredi: 8h00-12h00 / 13h30-16h30

À propos de Mabéo Industries

Acteur incontournable de l'activité industrielle en France, Mabéo Industries propose une large gamme de produits et services en équipements de protection individuelle (EPI), fournitures industrielles et prestations techniques sur-mesure. Avec un chiffre d'affaires de 275 M€ en 2023 et 660 collaborateurs multi-spécialistes, Mabéo Industries répond aux besoins quotidiens de ses clients pour la protection de leurs salariés, pour leurs projets de maintenance et leurs besoins en prestations techniques. Filiale à 100% du Groupe Martin Belaysoud, l'entreprise dirigée par Stéphane CAO est présente sur tout le territoire français et possède 2 filiales en Slovaquie et au Maroc.

Plus d'informations sur : https://www.martin-belaysoud.com/nos-enseignes/mabeo-industries/ Suivez-nous sur : LinkedIn

À propos du Groupe Martin Belaysoud

Leader français dans la distribution BtoB pour les secteurs du Bâtiment et de l'Industrie, le Groupe Martin Belaysoud propose une offre complète articulée autour de huit enseignes spécialisées : Téréva, NED, Solipac, Mabéo Industries, Fluides Service Technologies, Fluides Service Distribution, Crossroad Aciers et Grandbains. Créé en 1829 à Bourg-en-Bresse, le Groupe est toujours contrôlé à 100 % par la famille fondatrice ; Franck Bruel en est le Président du Directoire. Martin Belaysoud exploite 232 sites en France et des filiales en Slovaquie et au Maroc, et emploie 3 060 salariés. Son chiffre d'affaires (1,17 milliards d'euros en 2023) connaît une croissance forte et régulière : + 119% depuis 2017.

Plus d'informations sur : https://www.martin-belaysoud.com/

